
UNIVERSLDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE [,{ONSERRAT

córooba 1 It l'/iAR 2018
Visto:

. El certificado de la empresa cosultora de Reconoc¡mientos lvlédicos mediante el cual se otorga
licencia, al Profesor l\4ARCELO lvl. GÓMEZ (Legajo N" 28046), con arreglo al Cap. Vll, Art.46, Inc. a)
del Convenio Colectivo de Trabajo para personal docente de la UNC, y

Cons¡derando:
La necesidad imperiosa de cubrir estas vacantes para asegurar el normal desarrollo de las

clases.
Atento a las disposiciones de las Ordenanzas 5195 y 2112 del H.C.S. y al informe em¡tido por la

Comisión conformada según lo establecido por esta norma; de acuerdo a las airibuciones confer¡das
por el art. N'2, inc. 3) y concordantes del Reglamenio Vigente del Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Prorrogar las designaciones con carácter de suplenies, a los docentes y en el d¡ctado de las
cátedras de NiveJ Secundario (código 229), que en cada caso se indica, desde el 12l03i2018
hasta el 29103/2018 o mientras el titular permanezca en uso de licenciai

. Sebastián Eduardo Suárez, Leg. 38226, en
lnvestigación

. Rubén Leonetto, leg. 457Q7 en cuatro (4) hs.

Analítica

,N
rq)
A. HIALE

UNC

06 0 - 1B " *

dos (2) hs. de Metodología de la

de Análisis Matemático y Geometria

Art 2o.- Se deja expresa consiancia de que obran en esta dependencia -curriculum vitae" y fotocopias
legalizadas de los títulos habilitantes delosdocentes designados.

Art.3'.-Los Profesores antes rnencionados deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones
y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la prásente y en el iérmino de diez
(10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publiquese y elévese a la Auioridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

),\ü/Jq
"'n 

u''',,,;;l:;l^'t"n\

". ."-"-'* "-"-.\

\
Obispo Trejo y Sanabtia 294 / CP: X5000lYF / Córdoba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / wrruw.cnm.unc.edu.ar

?'),


